

YI HENG MOTOR WORKSHOP

BLK 1, KAKI BUKIT AVENUE 6
#02-19 AUTOBAY, SINGAPORE 417883
TEL: 6 5090052 FAX: 6 7479402

30/11/2020

OUR REF: SMR 9151P

CHAY YUEN CHING
79 FLORA DRIVE,
#06-25
SINGAPORE 506885

TPAIG.
Denise.

ESTIMATE BILL FOR VEHICLE NO SMR 9151P
MODEL : VOLKSWAGEN PASSAT

WVWZZ223C26F117445

LIST ITEM

1) FRONT BUMPER	Rehd		\$ 1,920.99 1638
2) FRONT BUMPER CLIPS	Ne	10PCS @ \$7.80	\$ 78.00
3) FRONT BUMPER SIDE ATTACHEMENT	RH Ne	2PCS @\$198.90	\$ 397.80 158.50
4) FRONT BUMPER INNER FRAME (RH)	Ne ne		\$ 163.90 X
5) FRONT BUMPER SENSOR	1 piece dng d	2PCS @\$243.90	\$ 487.80 243.90
6) FRONT BUMPER NOZZLE COVER (RH)	Ne ne		\$ 196.90 +
7) FRONT BUMPER NOZZLE JET (RH)	emb d.		\$ 273.75 ✓
8) FRONT BUMPER SPONGE	Ne ne		\$ 288.90 +
9) FRONT BUMPER REINFORCEMENT	Ne ne		\$ 849.90 +
10) FRONT FENDER (RH)	2		\$ 1,297.00 X
11) FRONT FENDER INNER SHIELD (RH)	Ne ne		\$ 198.60 +
12) FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (RH)		10PCS @\$7.80	\$ 78.00 +
13) HEADLAMP (RH)	emb d		\$ 2,996.40 2489
14) HEADLAMP CLIPS	Ne ne	2PCS @\$19.96	\$ 39.92 X
15) HEADLAMP TOP PANEL (RH)			\$ 214.90 +
16) FOGLAMP (RH)			\$ 290.60 ✓
17) FOGLAMP COVER (RH)			\$ 233.75 X

			\$ 10,007.11
LESS DISCOUNT - 10%			\$ 1,000.71
			\$ 9,006.40

LABOUR CHARGE

1) TO CHECK WIRING SYSTEM	\$ 80.00	30
2) TO APPLY UNDER SEALING ON AFFECTED AREAS	\$ 120.00	x
3) TO REMOVE/REFIX HEADLAMP ASSY, REALIGNMENT AND RESET LIGHTING SYSTEM	\$ 340.00	30
5) TO REMOVE REFIX FRONT BUMPER SENSOR & REPROGRAMME	\$ 480.00	x
7) TO REPLACE NEW PARTS,CUT,WELD,KNOCK ETC	\$ 660.00	250 300
8) TO RESPRAY ON AFFECTED AREAS	\$ 660.00	250
		\$ 2,340.00
		GRAND TOTAL : \$ 11,346.40

560

Adrian L
L/s 30/11/20.
03 Days.

total: 4989.39
L/s: AKK